
$-ÿOEOC'J,
Ea/

o
v r*

Sconxoes
FL

t)

FT /
fir/

S? /

P/& <dEusebio - CE, 13 de dezenibro de 2022.
A 0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

CENTRAL DE LICITACOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL
r
V.

REF: PREGAO ELETRONICO N° 22035 -•SEPLAG - PROCESSO N° P211065/2022
DATA DE ABERTURA: 12 de dezembro de 2022 ns 09:00 horns
DO OBJETO: Registro de Prcgo para futuras o cvcntuais aquisigocs de gcncros alimcnlicios (cafe), conformc as cspccificagoes c quantitativos previsios no AncxoI- Termo da Referenda
deste Edital.

A proposta comercinl cncontra-se cm conformiriadc com ns informngocs previstas no edilnl c sens anexos.

PROPOSTA DE PREQO

"V. TOTAL PDESCRICAOITEM UND

____
QIJANT

PACOTE
~ *16.268 ’

V. UNIT

CAFE TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR

INTENSO, PACOTE COM 250G. Especificagao Complcmentnr: ccrtificado de qualidade na
categorla tradicional emitido pela ABIC, com NMQ (nfvcl mfnimo de qualidade) correspondente
a 4,5 ou superior, ccrtificado de autorizagao c uso do scio pureza ABIC valido de no minimo 6
(scls) nieses, embalagem a vacuo, com dados de identificagao do produto, marca do fabricante
e data de fabrlcagao. Prazo do valldade no momento da entrega com no mfnimo 80% do prazo
detorminado pelo fabricante, Utllizando o requisito dc referenda, equivalence ou similaridade,
dcve-sc contratar as espccificagocs das marcas: Pilao, Santa Clara ou Scrra Grande.
OFERECEMOS: PRINCIPAL CLASSICO 250G VACUO

FABRICANTE: TRES CORACOES AUMENTOS S.A

APRESENTAQAO: CX C/ 20 UND 250G VAQJO

N° REGISTRO: JSENTO DA OBR1GATORIEDADE DE REGISTRO DE PRODUTO - RESOLUCAO ANV1SA N°

27/2010
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
VALIDADE DOS PRODUTOS: 18 (DEZOITO) MESES
PROCEDENCIA DO PRODUTO: NACIONAL

cento a nove
mil, oitocentos c
nove reals

1 6,75 sols reals e

selenta a cinco
centavos

109.809,00

109.809.00
109.809,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

cento e nove mil, oitocentos e nove reals

PRAZO DE VALIDADE: Prazo de validade nao inferior a 90 {noventa) dins, contados a partir cla data da sua emfssao.
PRAZO DF: ENTREGA: 10 (dez) dias utcis.
PRAZO DE PAGAMENTO: Conforme editai.

PROCEDENCIA DO PRODUTO: NACIONAL

DECI.ARO, sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documontagao anexada ao sistema e autentica.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente iicitagao, nos comproirietemos assinar a Ala de Registro de Pregos e contratos e a rcceber as ordens de fornecimento,
nota de empenho no prazo previsto no ato de convocagao, indicando para esse fins os seejuintes dados:

£AJ20£J2A4fAIRHU
Matriz: TRES CORACOES ALIMENTOS S.A. - EUSEBIO - CE
CNPJ: 63.310.411/0001-01
Enderego: Rua Santa Clara, N° 100, Bairro: Parque Santa Clara, Eusebio - CE, CEP: 61.760-000

Inscricao Estadual: 06.864.509-0
Inscricao Municipal: 17767

DADOS PARA MAIS INFORMACOES:
Email: sandysontos@3coracocs.com.br / lidtacao@3coracocs.com.br / hiltonsilvcira@3coracocs.com.br /
mairlavicira@3coracoes.com.br

Tel: (85) 98155-0541
Banco: Banco do Orasi!
Conta: 1819-8
Agenda: 3434-7

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DE ATA/CONTRATO:
Nome: Romero Novaes Martins dc Albuquerque
Carqo: Direlor dc Opcracoes Industrials, Tecnoloqia da Informncao e Services dc Infracstrutura
Estado Civil; Casado
RG n.° 1.352.671/SSP-PE
CPF/MF: 142.701.964-91
PROFISSAO: Enqenhciro Ouimico

Nome: Danislo Costa Lima Barbosa
Carqo: Dirctor de Financas c Controladoria
Estado Civil: Divorciado
RG: 97005007243 (SSP/CE)

CPF/MF: 635.011.553-87
PROFISSAO: Contador .

HiTton purun S fivonn*

G <>.rento da Vcmdas
DADOS DOS REPRESENTANTES:
Nome: Hilton Mapuranqa Silveira
Carqo: Gerente dc Vendas
Estado Civil: Casado
CPF: 803.062.923-00
RG:94002S48591-SSP-CE
Residcnte e doiniciliado: Fortalez.a/CE

\.

Tiniago Henrique CastiIh<o Basses11o

Gerente Comercial cle Food Solution

_> .......“""“iw1Nome: Thiaqo Hcnrique Castilho Bassctto
Carao: Gerente Comercial dc Food Solution
Estado Civil: Solteiro
CPF: 304.877.328-20
RG: 278321239-SSP-SP
Residcnte e domiciliado: Sao Paulo - SP

V<5* c;>



$.ÿDE L'c/£?
%DocuSign Envelope ID: 02FECA3B-8505-4D41-9004-EOCBAB6E3CC6

%O

V

FL__M
1 —.1

3corocoes & <T.

OUTORGANTE: TRES CORAgOES ALIMENTOS S/A., pessoa juri'dica de direito privado, com sede localizada na Rua

Santa Clara, n° 100, Parque Santa Clara, Eusebio/CE, inscrita no CNPJ/MF sob o n.9 63.310.411/0001-01, E SUAS

FILIAIS, neste ato por seus representantes legais, DANISIO COSTA LIMA BARBOSA, brasileiro, divorciado, contador,
inscrito no CPF/MF sob o n.9 635.011.553-87, portador da cedula de identidade n.9 97005007243-SSP-CE, e

ROMERO NOVAES MARTINS DE ALBUQUERQUE, brasileiro, casado, engenheiro quimico, portador da cedula de

identidade n.9 1.3S2.671/SSP-PE, portador da CNH n9 1838101110 DETRAN-CE (Registro n9 00336616106), inscrito
no CPF/MF sob o n.9 142.701.964-91, ambos residentes e domiciliados em Fortaleza/CE.

PROCURACAO

OUTORGADOS: HILTON MAPURUNGA SILVEIRA, brasileiro, casado, Gerente de Vendas, portador da cedula de

identidade N9. 94002548591-SSP-CE, inscrito no CPF/MF sob o N9. 803.062.923-00, residente e domiciliado

Fortaleza/CE; e THIAGO HENRIQUE CASTILHO BASSETTO, brasileiro, solteiro, Gerente Comercial de Food
Solution, portador da cedula de identidade N9. 278321239-SSP-SP, inscrito no CPF/MF sob o N9. 304.877.328-20,

residente e domiciliado em Sao Paulo/SP.

PODERES: aos quais confere poderes especiais* para, em conjunto entre si ou com um Diretor, para o fim especffico
de promover a participaqao da outorgante em licitaqoes publicas, concordar com todos os seus termos, assistir a

abertura de propostas, fazer impugnaqoes, reclamapoes, protestos e recursos, fazer novas propostas, assinar
propostas e declaraqoes, rebaixar preqos, conceder descontos, transigir, desistir, cadastrar e representar a

outorgante em certames, enfim, praticar todos os atos necessarios ao fiel desempenho deste mandato, nao

podendo substabelecer. A presente procuraqao tern validade de 01 (um) ano a partir desta data de sua assinatura.

Os poderes desta procurapao sao validos exclusivamente enquanto vigente o contrato de trabalho entre o Grupo Economico da

OUTORGANTE e os OUTORGADOS.

Para a execupao deste mandato, os OUTORGADOS comprometem-se cumprir e fazer cumprir as diretrizes da Poh'tica Anticorruppao

(REL.PL001), agindo em nome da empresa sob o compromisso de nao oferecer, dar ou se comprometer a dar, aceitar ou se

comprometer a aceitar qualquer pagamento, doapao, compensapao, vantagens ou benefi'cios de qualquer especie que constituam

pratica ilegal ou de corruppao sob as leis de qualquer pais (Documentos dispom'veis em

https://www.3coracoes.com.br/?s=programa+de+integridade).

Eusebio/CE, 16 de marqo de 2022.

is
v«**iu.••.C'Vjt r>u. t *iz"ciC-ft' (./ 15ANSSIOCO:IAIIT.K SAPijSVt PJSC:IVCP/

O':

I I'.VM >:'.j •»•.«<•ZMXI::-ij i •i:!*;

I S£g*>»
Irnnri.4TRES CORAgOES ALIMENTOS S/A.

Representantes Legais
/

(/

•d®?. . >- <S53S> (0% R551 IGUACU clmviI CONK' cu*at


